
南宁产投创新产业园二期项目室外总平建设、1#厂房改造及西门卫室、北门卫室

建设工程中标结果公示

（招标编号：E4501002816021864001001)

一、中标人信息：

标段（包）[ 001］南宁产投创新产业园二期项目室外总平建设、1#厂房改造及西门卫室、北

门卫室建设工程

中标人二广西建工集团建筑工程总承包有限公司（含联合体：南宁吴冠住宅建筑有限

责任公司） 中标价格：935. 539588万元

二、其他：

项目名称南宁产投创新产业园二期项目室外总平建设、1#厂房改造及西门卫室、北门，卫

室建设工程

项目招标编号E4501002816021864001001

招标人南宁产投工业园区开发有限责任公司

建设单位南宁产投工业园区开发有限责任公司

代建单位（如有） 无

招标类别√委托招标  口自行招标招标方式√公开招标 口邀请招标

招标代理机构广西同泽工程项目管理股份有限公司

中标范围土建、给排水、电气等图纸范围所有工程，以施工图纸和工程量清单为准。

评标委员会成员黄晓璐、李志柳、仇益梅、杜霞、唐震（业主评委）

开标时间2023年6月21日9时30分开标地点南宁市公共资源交易中心

中标人／联合体牵头人：广西建工集团建筑工程总承包有限公司

成员单位：南宁吴冠住宅建筑有限责任公司

中标价玖佰叁拾伍万伍仟叁佰玖拾伍元捌角捌分（¥9,355,395.88）

工期180日历天

质量等级合格

项目经理林子锋（注册编号：桂245131329880；身份证号：450922XXXXXXXX0499)

公告媒介中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、广西壮族自治区招标投标

公共服务平台（zbtb.gxi.gov.cn:9000）、全国公共资源、交易平台（广西·南宁）

、二T

!? ；《

v .  0 2 S !  



(ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy) （公告发布媒介包含但不限于上述媒介）。

公告日期（即中标通知书签发日期） 2023年6月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局（监督电话：0771一5535031)。

四、联系方式

招标人：南宁产投工业园区开发有限责任公司

地 址：南宁市江南区亭洪路58号

联系人：霍坚

电话：0771-5849639

电子邮件：／

招标代理机构：广西同泽工程项目管理股份有限公司

地 址： 南宁市良庆区凯旋路16号裕达国际中心广东大厦11层1102室

联系人：戚可馨

电话：07 7 1 - 2 6 3 2 5 9 9

电子邮件： 84425129@qq.com 

（签名）

（盖章）


